PROTOCOLO Nº 2258/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 51/2019

ATA DE JULGAMENTO
“ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA E AMOSTRAS”

Ao quinto  dia do mês de agosto  do ano de dois mil e dezenove, às quatorze horas,
reuniram-se a Pregoeira e a Equipe de Apoio, sendo que, de acordo com a análise das
amostras e dos documentos técnicos realizada pela Cozinha Comunitária às fls. 296,
fica ratificada a vencedora SPOLJARIC COMERCIAL DO BRASIL LTDA ME constante
na Ata da Sessão do Pregão, para os seguintes itens 01 ao 11. Fica concedido o prazo
de 03 (três) dias úteis para protocolo de eventuais recursos. Nada mais havendo a se
tratar, a reunião foi encerrada. Pirassununga, 05 de agosto de 2019.

Rafaela C. Machnosck Martins
                                                 Pregoeira

Alex Ricardo Milan                                                                Angelita Franco de Sousa
   Equipe de Apoio                                                                            Equipe de Apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Seção de Licitações
Pregoeiro/ Equipe de Apoio

	PROTOCOLO Nº 2258/2019
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 51/2019